Государственное профессиональное образовательное учреждение

«УСИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
П Р И К А З

13.09.2019 г.

                                     01-18/189
г. Усинск

Об утверждении уточненного Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2019 год

Во исполнение Федерального Закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Постановления Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 года №908 «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте информации о закупке»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В соответствии с заключенным договором №108/19/2 от 13/09/2019г  с единственным поставщиком исполнителем  «Усинская Тепловая Компания» по теплоснабжению и поставке холодной воде  для нужд ГПОУ «УПТ» на второе полугодие 2019г с ориентировочной суммой договора в размере 4 882 057 рублей разместить данную информацию в течении трех рабочих дней в плане закупок единой информационной системы юрисконсульту Скобцову Д.Е.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                     О.В. Рубан
Скобцов Д.Е.

41-4-48 (121)